СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об отчете комиссии по работе с Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «25» мая 2023 года

Рассмотрев представленный комиссией по работе с Уставом городского
поселения «Город Краснокаменск» отчет о поступивших предложениях
граждан по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и
дополнений в Устав городского поселения «Город Краснокаменск», принятому
Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 04 апреля
2023 года № 13, в соответствии с Порядком учета предложений граждан по
проекту Устава городского поселения «Город Краснокаменск», проекту
муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав
городского поселения «Город Краснокаменск» и участия граждан в обсуждении
указанных проектов, утвержденным Решением Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» от 25 февраля 2016 года № 9, руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения
«Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению представленный комиссией по работе с Уставом

городского поселения «Город Краснокаменск» отчет о поступивших
предложениях граждан по проекту муниципального правового акта о внесении
изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город
Краснокаменск» (Приложение №1).

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«25» мая 2023 года
№  28

_________
(подпись)   М.П.

Председатель Совета
городского поселения
«Город Краснокаменск»
П.Н. Безбородов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Решению Совета
городского поселения

«Город Краснокаменск»
от «25» мая 2023 года № 28

Отчет комиссии по работе с Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии с Порядком учета предложений граждан по проекту Устава
городского поселения «Город Краснокаменск», проекту муниципального
правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав городского
поселения «Город Краснокаменск» и участия граждан в обсуждении указанных
проектов (далее по тексту – Порядок), утвержденным Решением Совета
городского поселения «Город Краснокаменск» от 25 февраля 2016 года № 9,
Положением о комиссии по работе с Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», утвержденным Постановлением Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 25 февраля 2016 года № 184,
Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20 марта 2023 года № 259 «Об утверждении состава
комиссии по работе с Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
комиссия по работе с Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
сообщает о нижеследующем:

В период с 13 апреля 2023 года по 27 апреля 2023 года, в срок,
установленный пунктом 2 Порядка, по проекту муниципального правового акта
о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город
Краснокаменск», принятому Решением Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04 апреля 2023 года № 13, предложений граждан не
поступало.

Глава городского
поселения «Город Краснокаменск» ___________ И.Г. Мудрак

Руководитель аппарата
Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» ___________ О.Г. Вихрева

Начальник отдела правового
обеспечения ___________ О.Г. Игнатова

Заместитель начальника отдела
правового обеспечения ___________ В.А.Пущина

Начальник отдела по организационным,
социальным и кадровым вопросам ___________ Н.Ю. Кустова

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r28. . Решение об отчете комиссии (2).docx